

Osteovit D3 Forte tabletki x 100, węglan wapnia 1475 mg + wit. D



Nasza cena: 18,78 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	*100
Postać	Tabletki
Producent	ASA SP.Z O.O. GŁUBCZYCE POLSKA
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Opis

Osteovit D3 Forte tabletki x 100, węglan wapnia 1475 mg + wit. D

Osteovit D3 Forte zawiera węglan wapnia, który jest źródłem zjonizowanego wapnia (Ca²⁺). Wapń bierze udział w tworzeniu i mineralizacji kości¹. Działa wspomagająco w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni^{1a}. Wspomaga prawidłowy proces przewodzenia nerwowego^{1b}, krzepliwość krwi^{1c}. Wapń stanowi element równowagi elektrolitycznej organizmu. Wapń przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego^{1d} poprzez wpływ na aktywność wielu enzymów szlaków metabolicznych.

Witamina D wspomaga wchłanianie wapnia oraz jego prawidłowy poziom we krwi^{2,2c}. Działa wspomagająco dla utrzymania zdrowych kości^{2a} i prawidłowego funkcjonowania mięśni w naszym organizmie^{2b}.

Dla kogo zalecany jest Osteovit D3 Forte? Osteovit D3 Forte polecamy:

- kobietom w okresie okołomenopauzalnym. Wapń i witamina D pomagają zmniejszyć utratę minerałów kostnych u kobiet w wieku 50 lat i starszym w okresie; pomenopauzalnym³;
- wspomagająco osobom do utrzymania zdrowych kości;
- osobom obojga płci w wieku 60 lat i starszym^{2d} ze względu na zwiększone zapotrzebowanie na witaminę D;
- osobom długotrwale unieruchomionym;
- w celu uzupełnienia niedoborów witaminy D3 i wapnia w organizmie.

Składniki: węglan wapnia; substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, żel celulozowy; substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych; substancja wiążąca: hydroksypropylometyloceluloza; substancja wiążąca: alkohol poliwinylowy (PVA); nośnik: sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowana, guma celulozowa usieciowana; cholekalcyferol (witamina D).

	Zalecana dzienna porcja	Oświadczenie	ID oświadczenia
--	-------------------------	--------------	-----------------

	(2 tabletki)			
	Ilość	% RWS*		
Węglan wapnia	2950 mg	–	¹ Wapń jest potrzebny do utrzymania zdrowych kości	224, 230,
w tym:		125%		350, 4311
wapń (Ca ²⁺)	1000 mg		^{1a} Wapń pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni	226, 230, 235
			^{1b} Wapń pomaga w utrzymaniu prawidłowego przewodnictwa nerwowego	227, 230, 235
			^{1c} Wapń przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwi	230, 236
			^{1d} Wapń przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego	234
			³ Wapń i witamina D pomagają zmniejszyć utratę minerałów kostnych u kobiet w okresie pomenopauzalnym. Niska gęstość mineralna kości stanowi czynnik ryzyka w odniesieniu do osteoporotycznych złamań kości.	Opinia EFSA n Q-2009-00940 z art. 14 ust. 1 1924/ 2006Rd Komisji (UE) n
Witamina D	50 µg	1000%	<i>Korzystne działanie występuje w przypadku spożywania dziennie przynajmniej 1200 mg wapnia i 20 µg witaminy D ze wszystkich źródeł.</i>	
(cholekalcyferol)			<i>Oświadczenie skierowane jest dla kobiet w wieku 50 lat i starszych.</i>	
			² Witamina D pomaga w prawidłowym wchłanianiu / wykorzystywaniu wapnia i fosforu	152, 157, 215
			^{2a} Witamina D pomaga w utrzymaniu zdrowych kości	150, 158
			^{2b} Witamina D pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni	155
			^{2c} Witamina D pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu wapnia we krwi	152, 157, 215
			^{2d} Witamina D pomaga zmniejszyć ryzyko upadku związane z niestabilnością postawy i osłabieniem mięśni. Upadki stanowią czynnik ryzyka w odniesieniu do złamań kości u osób obojga płci w wieku 60 lat i starszych	Opinia EFSA n Q-2010-01233
			<i>Korzystne działanie występuje w przypadku spożywania dziennie 20 µg witaminy D ze wszystkich źródeł</i>	Oświadczenie lit. a)
				Rozp.1924/ 20
				Rozporządzenie nr 1228/2014

Zalecana dzienna porcja i sposób użycia: 2 razy dziennie po 1 tabletkę, popijając niewielką ilością płynu. Zaleca się przyjmowanie preparatu w trakcie posiłku ze względu na lepszą przyswajalność substancji czynnych.

Informacja o dacie minimalnej trwałości produktu wyrażona słowami: „Najlepiej spożyć przed końcem” znajduje się na dolnej klapie opakowania.

Przechowywanie: Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej (15-25°C)

Zawartość: 100 tabletek, masa netto: 154 g

Uwaga: Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety, ani zdrowego trybu życia. Należy pamiętać, że zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia mają istotne znaczenie. Preparat powinien być przechowywany w sposób niedostępny i niewidoczny dla małych dzieci. Preparat przeznaczony jest dla zdrowych osób dorosłych do 75 roku życia. Istnieje wiele czynników ryzyka złamań kości^{2d,3}. Zmiana jednego z tych czynników ryzyka może wywierać korzystny wpływ lub nie wywierać go.

Informacja dla chorych na celiakię: preparat bezglutenowy.

Nie zawiera laktozy. Może być stosowany przez chorych na cukrzycę.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.